
СПИСОК НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ-ОХ  ВО I СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА 

	Р.Бр.
	Име
	Презиме
	Инндекс 

	1
	Сашо
	Костовски
	327

	2
	Ардит
	Бајрами
	328

	3
	Семине
	Зејнелова
	329

	4
	Белкиза
	Јакупи
	330

	5
	Амелија
	Тахир
	331

	6
	Теона
	Арсовска
	332

	7
	Сељатин
	Бекиров
	333

	8
	Сара
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